
Додаток 1 
до рішення 

Кубейської сільської ради 
від 20.12.2024 року №

Напрямок діяльності та заходи Програми благоустрою населених пунктів Кубейської 
сільської ради на 2024-2026 роки (с. Кубей, с. Оріхівка, с. Виноградне)

Перелік 
заходів 
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1

Субвенція на 
виплату 
заробітної 
плати з 
нарахуванням 
КП «Кайнакі»

2024-
2026

Виконав 
чий 
комітет

Загал ь 
ний 
фонд

13881000 
,00

4627000 
,00

4697000 
,00

4627000, 
00

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах

3

Виплата 
постачання 
електричної 
енергії 
(вуличне 
освітлення)

2024-
2026

Виконав 
чий 
комітет

Загаль 
ний 
фонд

2640000, 
00

880000, 
00

1200000 
,00

880000,0 
0

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах

4

Будівництво 
пішохідних 
доріжок 
(с.Кубей - 500 
м, с. Оріхівка 
-200, с.
Виноградне - 
200 м)

2024-
2026

Виконав 
чий 
комітет

Загаль 
ний

5400000, 
00

1800000
,00

1800000
,00

1800000, 
00

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах

5

Капітальний 
та поточний 
ремонт 
об’єктів 
комунальної 
власності 
(Будинок 
Культури с. 
Оріхівка та 
інш.), мостів, 
доріг 
місцевого

2024-
2026

Виконав 
чий 
комітет

Загаль 
ний 
фонд

6000000, 
00

2000000 
,00

2000000 
,00

2000000, 
00

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах



значення

6

Будівництво, 
реконструкція, 
відновлення 
вуличного 
освітлення в 
усіх населених 
пунктах 
Кубейської 
сільської ради.

2024-
2026

Виконав 
чий 
комітет

Загаль 
ний 
фонд

3300000, 
00

1500000 
,00

300000, 
00

1500000, 
00

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах

7

Проведення 
заходів з 
енергозбереже 
ння на 
об’єктах 
комунальної 
власності 
(заміна вікон 
та дверей 
закладах 
освіти та 
Будинків 
Культури с. 
Виноградне, с. 
Оріхівка, с. 
Кубей)

2024-
2026

Виконав 
чий 
комітет

Загаль 
ний 
фонд

13500000 
,00

4500000 
,00

4500000 
,00

4500000, 
00

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах

8

Проведення 
технічної 
інвентаризації 
об’єктів 
нерухомості 
комунальної 
власності

2024-
2026

Виконав 
чий 
комітет

Загаль 
ний 
фонд

200000,0 
0

100000, 
00

50000,0 
0 50000,00

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах

9

Облаштуванн 
я, ремонт 
парків (по вул. 
Джерельній, 
парк 
Молодіжний в 
с. Кубей), 
скверів 
Кубейської 
сільської ради

2024-
2026

Виконав 
чий 
комітет

Загаль 
ний 
фонд

3500000, 
00

1500000 
,00

500000, 
00

1500000, 
00

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах

1
0

Розробка 
проектно-

2024-
2026

Виконав 
чий

Загаль 
ний

2500000, 
00

1000000 
,00

500000, 
00

1000000, 
00

Поліп 
шення



кошторисної 
документації, 
містобудівної 
документації 
населених 
пунктів 
громади 
(Генеральні 
плани)

комітет фонд умов 
прожи 
ванн я 
У 
селах

Придбання матеріалів

1
1

Закупівля 
багаторічних 
насаджень

2024

2026

Виконав 
чий 
комітет

Загал 
ьний 
фонд

350000,00 50000,0 
0

150000, 
00

150000,0 
0

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах1

2

Придбання 
господарських, 
будівельних та 
електричних 
товарів

2024

2026

Виконав 
чий 
комітет

Загал 
ьний 
фонд

1300000,0 
0

350000, 
00

600000, 
00

3 5 0000,0 
0

1
3

Придбання 
відеокамер 
вуличного 
спостереження 
с. Кубей, с. 
Виноградне, с. 
Оріхівка

2024

2026

Виконав 
чий 
комітет

Загал 
ьний 
фонд

750000,00 250000, 
00

300000, 
00

250000,0 
0

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах

1
4

Придбання 
обладнання 
довгостроковог 
о користування 
(сміттєвози, 
урни, сміттєві 
баки)

2024

2026

Виконав 
чий 
комітет

Спеці 
альни 
й 
фонд

6400000,0 
0

1950000 
,00

2500000 
,00

1950000, 
00

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах

1
5

Придбання 
бульдозеру, 
автовишки, 
причепів для 
тракторів, 
мотоблоки 3 
причепами для 
с. Оріхівка та с. 
Виноградне, 
бензобурів, 
бензопили, 
мотокосилки, 
подрібнювані 
гілок

2024

2026

Виконав 
чий 
комітет

Загал 
ьний 
фонд

63000000, 
00

2100000 
0,00

2100000
0,00

2100000, 
00

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах



1
6

Придбання 
паливно- 
мастильних 
матеріалів для 
Кубейської 
сільської ради

2024

2026

Виконав 
чий 
комітет

Загал 
ьний 
фонд

400000,00 100000, 
00

300000, 
00

3 00000,0 
0

Поліп 
шення 
умов 
прожи 
вання 
У 
селах

1
7

Проведення 
рекультивації 
та розчистки 
сміттєзвалищ 
Кубейської 
сільської ради

2024

2026

Виконав 
чий 
комітет

Загал 
ьний 
фонд

7500000,0 
0

4500000 
,00

150000, 
00

150000,0 
0

Поліп 
шення 
умов 

прожи 
вання

У 
селах

ВСЬОГО:
92161000, 
00 4625700 

0,00
2164700 
0,00

24257000 
,00


